
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Hospodářské oddělení
	Ceník prací, služeb a materiálu


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                            Ceník prací, služeb a materiálu

                    
                

    Platný od 1. 1. 2024
	Kopírování	 	Reprostředisko 612
	 	Cena	DPH
	A4
jednostranné	2,00 Kč	21 %
	A4
oboustranné	2,50 Kč	21 %
	A3
jednostranné	3,50 Kč	21 %
	A3
oboustranné	4,50 Kč	21 %

	Služby
knihovny	 	 	Knihovna 511
	 	 	Cena s DPH	 
	Registrace držitelů průkazů
UK	 	bez poplatku	 
	Zapůjčení
nepersonalizovaného Průkazu externího uživatele
služeb UK	 	160,00 Kč /
rok	 
	Ztráta nebo poškození čárového kódu
dokumentu	 	100,00 Kč	 
	 	 	 	 
	Poplatek z prodlení za každý započatý 1 den, o který byla překročena
výpůjční lhůta	 	 	 
	Běžná
výpůjčka I	 	3,00 Kč za
dokument	 
	Studijní
výpůjčka	 	3,00 Kč za
dokument	 
	Krátkodobá
výpůjčka	 	3,00 Kč za
dokument	 
	Prezenční
výpůjčka	 	50,00 Kč za
dokument	 
	Výpůjčka elektronického
zařízení	 	100,00 Kč za
zařízení	 
	Jednorázový poplatek za zpracování a zaslání
upomínky	 	50,00 Kč	 
	Poplatek za
ztrátu nebo poškození klíčku od
skříňky	 	100,00 Kč	 
	Náhrada
za ztrátu či nevratné poškození komponentu elektronického
zařízení	 	300,00 Kč za každý
komponent	 
	Náhrada za ztrátu či poškození
zapůjčeného elektronického zařízení	 	až do výše
pořizovací ceny
zařízení	 
	 	 	 	 
	Kopírování a černobílý
tisk	 	 	 
	Jednostranně
A4	 	2,50 Kč	 
	Jednostranně
A3	 	3,00 Kč	 
	Oboustranně
A4	 	4,00 Kč	 
	Oboustranně
A3	 	4,50 Kč	 
	Doplňkové
služby	 	10,– až 250,–
Kč	 
	Kopie stránky zaslané elektronicky v rámci
meziknihovní
výpůjční služby	 	2,00 Kč	 
	Knihovna
provádí kopírování a tisk přednostně z vlastních fondů, v odůvodněných případech může zakázku
odmítnout.	 	 	 
	 	 	 	 
	Kopírovací
OCÉ karty pro samoobslužné
kopírování §57	 	 	 
	50 jednotek	 	65,00 Kč	 
	100 jednotek	 	130,00 Kč	 
	 	 	 	 
	Meziknihovní
výpůjční
služby	 	 	 
	Dle
aktuálních ceníků poskytovatelů služeb (např. Národní technická
knihovna, Národní
knihovna ČR)	 	 	 

	Tisk vizitek –
hladký papír 300g/m2	 	 	Reprostředisko 612
	 	 	Cena	DPH
	Černobílé
jednostranné	 	3,00 Kč	21 %
	Černobílé
oboustranné	 	3,50 Kč	21 %
	Barevné
jednostranné	 	3,50 Kč	21 %
	Barevné
oboustranné	 	4,00 Kč	21 %
	 	 	 	 
	Vždy
minimálně
50 ks	 	 	 

	Tisk
§57	 	 	SISAL
206
	 	 	Cena s DPH	 
	Matrice	 	10,00 Kč	 
	Kopie
jednostranná	 	0,30 Kč	 
	Kopie
oboustranná	 	0,40 Kč	 

	Tisk v počítačových laboratořích §57	 	 	Počítačové
laboratoře
	 	 	Cena s DPH	 
	Tisk na laserové
tiskárně	 	2,00 Kč	 
	Tisk na
jehličkové
tiskárně	 	1,00 Kč	 
	Barevný
tisk	 	dle kalkulace	 

	Tisk
ostatní	 	 	Reprostředisko 612
	 	 	Cena	DPH
	Dle
zadání	 	individuální
kalkulace	21 %

	Internet
§57	 	 	SISAL
206
	 	 	Cena	 
	Měsíční
sazba	 	100,00 Kč	 

	Výkaz o studiu	 	 	Studijní
oddělení 724
	 	 	Cena	DPH
	Pořízení
druhopisu	 	42,00 Kč	21 %

	Pronájem sportovního
areálu Albertov	 	 	KTV 513
	 	 	Cena s DPH	 
	Výuka TV studenti MFF UK	 	zdarma	 
	VSK MFF UK	 	zdarma	 
	Studenti, zaměstnanci
UK (1 hod/ hřiště volejbal, tenis)	 	200 Kč
*	 
	Ostatní (1 hod/ hřiště volejbal,
tenis)	 	300 Kč	 
	Hřiště
volejbal 1 den (víkendy, svátky)	 	1000 Kč
*	 
	Volejbalový areál 1 den (víkendy,
svátky)	 	3000 Kč *	 
	Neomezený
vstup ve volných hodinách (hřiště/měsíc)	 	2000 Kč
*	 
	* Studenti, zaměstnanci MFF UK platí 50 %
uvedené ceny.	 	 	 

	Ubytování	 	 	Profesní
dům 613
	 	 	Cena bez
DPH	DPH
	Lokalita
Karlín – Sokolovská
83	 	 	 
	Pevné lůžko
(Kč/noc)	 	900 Kč	12 %
	Přistýlka
(Kč/noc)	 	450 Kč	12 %
	Host
fakulty	 	 	 
	Pobyt
minimálně 1 měsíc /
1 osoba	 	14 500 Kč	12 %
	Sleva
50 % na rod.
příslušníky	 	7 200 Kč	12 %
	 	 	 	 
	Lokalita
Troja – V Holešovičkách
2	 	 	 
	Pevné lůžko
(Kč/noc)	 	1 000 Kč	12 %
	Přistýlka
(Kč/noc)	 	500 Kč	12 %
	Host
fakulty	 	 	 
	Pobyt
minimálně 1 měsíc /
1 osoba	 	 	 
	Garsonka
(1+1)	 	14 500 Kč	12 %
	Sleva
50 % na rod.
příslušníky	 	7 200 Kč	12 %
	Garsonka
(2+1)	 	17 000 Kč	12 %
	Sleva
50 % na rod.
příslušníky	 	8 500 Kč	12 %

	Výroba a služby	 	 	100–12/OPTIKA
	 	 	 	DPH
	Kalkulace
dle zakázky	 	 	21 %

	Pronájem	 	 	Středisko 902
	Učebna	Kapacita	Cena
za hodinu bez
DPH	DPH
	Ke Karlovu
3	 	 	 
	M1	168 míst	3 850 Kč	21 %
	M2	56 míst	1 500 Kč	21 %
	M3	36 míst	630 Kč	21 %
	M5	22 míst	440 Kč	21 %
	M6	32 míst	630 Kč	21 %
	Ke
Karlovu
5	 	 	 
	F1	160 míst	3 000 Kč	21 %
	F2	78 míst	1 500 Kč	21 %
	Sokolovská
83	 	 	 
	K1	160 míst	2 200 Kč	21 %
	K2	36 míst	770 Kč	21 %
	K3	36 míst	770 Kč	21 %
	K4	38 míst	770 Kč	21 %
	K5	28 míst	440 Kč	21 %
	K6	36 míst	630 Kč	21 %
	K7	22 míst	440 Kč	21 %
	K8	24 míst	300 Kč	21 %
	K9	22 míst	440 Kč	21 %
	K11	42 míst	770 Kč	21 %
	K12	20 míst	440 Kč	21 %
	Malostranské
náměstí	 	 	 
	S1	40 míst	1 100 Kč	21 %
	S3	116 míst	3 850 Kč	21 %
	S4	70 míst	1 800 Kč	21 %
	S5	118 míst	3 850 Kč	21 %
	S6	24 míst	770 Kč	21 %
	S7	24 míst	770 Kč	21 %
	S8	30 míst	1 500 Kč	21 %
	S9	118 míst	4 500 Kč	21 %
	S10	24 míst	770 Kč	21 %
	S11	24 míst	770 Kč	21 %
	SW1	20 míst	1 100 Kč	21 %
	SW2	20 míst	1 100 Kč	21 %
	SU1	25 míst	1 500 Kč	21 %
	SI2	25 míst	1 500 Kč	21 %
	Troja	 	 	 
	T1	97 míst	1 900 Kč	21 %
	T2	97 míst	1 900 Kč	21 %
	T5	24 míst	440 Kč	21 %
	T6	24 míst	440 Kč	21 %
	T7	34 míst	630 Kč	21 %
	T8	36 míst	630 Kč	21 %
	T9	20 míst	440 Kč	21 %
	T10	20 míst	440 Kč	21 %
	Troja
IMPAKT	 	 	 
	N1	248 míst	5 300 Kč	21 %
	N2	35 míst	1 800 Kč	21 %
	N3	27 míst	1 500 Kč	21 %
	N4	28 míst	1 500 Kč	21 %
	N5	28 míst	1 500 Kč	21 %
	N6	24 míst	1 300 Kč	21 %
	N7	24 míst	1 300 Kč	21 %
	N8	25 míst	1 800 Kč	21 %
	N9	20 míst	770 Kč	21 %
	N10	20 míst	1 500 Kč	21 %
	N11	25 míst	1 800 Kč	21 %
	 	 	 	 
	Při
celodenním nájmu se účtuje hodinová sazba *
5 hodin	 	 	 
	SW, SU počítačové
učebny	 	 	 
	U pronájmu, který trvá nepřetržitě déle než 48 hodin, se
dle ZDPH stanovuje sazba DPH 0 %.	 

	Pronájem	 	 	Profesní
dům 613
	Malostranské náměstí
REFEKTÁŘ/AULA (včetně ozvučení)	 	Cena
bez DPH	DPH
	Celodenní
pronájem	160 míst	69 000 Kč	21 %
	Půldenní
pronájem	160 míst	37 500 Kč	21 %
	Akce
(malého časového
rozsahu)	160 míst	20 000 Kč	21 %
	Doplňková
služba – pronájem
dataprojektoru	 	2 800 Kč	21 %
	Doplňková
služba – pronájem varhan na
1 hodinu	 	6 900 Kč	21 %
	Celodenní
pronájem Malá
aula	30 míst	20 000 Kč	21 %
	Půldenní
pronájem Malá
aula	30 míst	13 800 Kč	21 %
	 	 	 	 
	Svatební
obřad/Slavnostní
akt	 	20 000 Kč	21 %
	Svatební
obřad/Slavnostní akt (zaměstnanec, student
MFF UK)	 	6 900 Kč	21 %
	Akce
malého časového
rozsahu	 	 	 
	Foyer před
refektářem	 	6 900 Kč	21 %
	Foyer
před refektářem včetně pochozí
terasy	 	9 700 Kč	21 %
	Pochozí
terasa	 	4 100 Kč	21 %
	U pronájmu, který trvá nepřetržitě déle než 48 hodin, se
dle ZDPH stanovuje sazba DPH 0 %.	 

	Půjčovné
sportovních potřeb – jednorázové (sklad
KTV)	 	 	KTV 513
	 	 	Cena s DPH	 
	Lyže sjezdové +
hole	 	500,– Kč	 
	Boty lyžařské
(sjezd)	 	250,– Kč	 
	Lyže
běžecké + hole	 	350,–
Kč	 
	Boty lyžařské
(běh)	 	150,– Kč	 
	Helma
lyžařská	 	100,–
Kč	 
	Stan	 	300,–
Kč	 










            



            

            
                
                                             
                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
